



Powiat Radomski

97-500 Radomsko, ul. Leszka Czarnego 22
tel. +48 44 6834509 fax +48 44 6834335

<http://www.radomski.pl>
e-mail: starostwo@powiat.radomski.pl

Radomsko, dnia 17.02.2010r.

Do:
Wszyscy nabywcy SIWZ

WP. 341.03/9/2010

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. Zakup aparatury, sprzętu medycznego i wyposażenia medycznego niezbędnego dla osiągnięcia celów realizowanego zadania inwestycyjnego „Budowa Szpitala Powiatowego w Radomsku” (**Faza II – Etap I Apteka Szpitalna, Zakład Diagnostyki Laboratoryjnej, Zakład Patomorfologii**)

TREŚĆ PYTAŃ I UDZIELONYCH ODPOWIEDZI:

I. Działając na podstawie art. 38 ust. 1,2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz.U. z 2007r. Nr 223, poz. 1655 ze zm.), dalej zwaną „ustawą”, Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi oraz modyfikacje do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ):

Część II – dodatek II/12

PYTANIE 1

Czy Zamawiający dopuści obroty wirówki max. 2500 obr/min?

Uzasadnienie: w badaniach serologicznych obroty 2500/min są wystarczające, a ilość obrotów podwyższa cenę wirówki i ogranicza w sposób znaczący konkurencję w tym zakresie

Odpowiedz na pytanie 1

Nie, Zamawiający nie dopuszcza

Część II – dodatek II/13,14, II/10 oraz dodatek II/11

PYTANIE 2

Czy Zamawiający ze względu na ilość wirówek – 8 sztuk wymaga, aby montaż w/w. dokonał serwis fabryczny? Jeżeli tak to czy Zamawiający wymaga, aby oferta zawierała stosowne oświadczenie producenta?

Odpowiedz na pytanie 2

Tak

Część II - ZAKŁAD DIAGNOSTYKI LABORATORYJNEJ

Koagulometr: (dodatek II/6 do SIWZ)

PYTANIE 3 - do pkt. 8

„Dołączeniu certyfikatu badania stwierdzającego, że aparat spełnia:”

Jakich certyfikatów i spełnienia jakich cech oczekuje Zamawiający poprzez zapis w punkcie 8?

Odpowiedz na pytanie 3

Zamawiający oczekuje certyfikatu badania zgodnie z pkt.9 dodatku II/6 do SIWZ

Dotyczy: CZĘŚĆ III – Lampa bezcieniowa 3 projektorowa – 1 szt.

PYTANIE 4

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę bezcieniową posiadającą czaszę o kształcie zwartej bryły, która jest dużo łatwiejsza w utrzymaniu od czasz wieloprojektorowych, jako odpowiednik czaszy 3-projektorowej?



Odpowiedz na pytanie 4

Tak, Zamawiający dopuszcza

PYTANIE 5

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę bezcieniową posiadającą współczynnik oddawania barw $Ra=95$? Tak mała różnica pomiędzy współczynnikiem $Ra=96$ i $Ra=95$ jest w zasadzie niemierzalna.

Odpowiedz na pytanie 5

Tak, Zamawiający dopuszcza

PYTANIE 6

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę bezcieniową posiadającą średnicę pola operacyjnego realizowaną w sposób płynny w zakresie 17-28 cm?

Odpowiedz na pytanie 6

Tak, Zamawiający dopuszcza

PYTANIE 7

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę bezcieniową posiadającą żarówki halogenowe o żywotności 1000h?

Odpowiedz na pytanie 7

Tak, Zamawiający dopuszcza

PYTANIE 8

W myśl, z art. 52 ustawy z dnia 20.04.2004r. o wyrobach medycznych autoryzowany przedstawiciel, importer, podmiot odpowiedzialny za wprowadzenie do obrotu wyrobu medycznego, podmiot zestawiający wyroby medyczne lub podmiot dokonujący sterylizacji, o których mowa w art. 8, mający siedzibę na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, dokonuje zgłoszenia do Rejestru wyrobu medycznego do różnego przeznaczenia lub aktywnego wyrobu medycznego do implantacji przed pierwszym wprowadzeniem go obrotu lub do używania.

W związku z powyższym prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampy operacyjne posiadające deklarację zgodności CE oraz zgłoszenie do Rejestru zgodnie z art. 52 ustawy o wyrobach medycznych.

Odpowiedz na pytanie 8

Tak, zgodnie z zapisami SIWZ, w momencie dostawy i montażu lampy operacyjne winny posiadać wpis do Rejestru Wyrobów Medycznych

II. Jednocześnie Zamawiający informuje, że powyższe modyfikacje SIWZ stanowią jej integralną część a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter oraz termin wprowadzenia nie mają wpływu na konieczność przedłużenia terminu składania ofert. Pozostała część SIWZ nie ulega zmianie.

Powyższa informacja została zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego w dniu 18.02.2010 r.

W imieniu Zamawiającego
WICESTAROSTA
Bożena Nowacka